

PAID



Identificação do emitente
RPV DA AMAZONIA LTDA
NÍAMUNDA, 567
PRACA 14 DE JANEIRO Cep:69020-190
MANAUS/AM
Fone: 9232116201

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0-ENTRADA 1
1-SAÍDA
N. 000173747
SÉRIE 1
FOLHA 02/03



CHAVE DE ACESSO DA NF-E
1321 0605 4379 5900 0102 5500 1000 1737 4710 0793 5699

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS/ VENDAS MERC. ST

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
113211776779151 21/06/2021 14:40:33-04:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
041749421

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/CPF
05.437.959/0001-02

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VUNITARIO	VTOTAL	BC.ICMS	VICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
0520470	ETIQ. MULTIUSO MAX TP-19AM 06G 19 6 FLS	48219000	000	5102	UN	1,00	4,620000	4,62	4,62	0,83	0,00	18,00%	0,00%
0520476	ETIQ. MULTIUSO MAX TP-12PR 06G 13 6 FLS	48219000	000	5102	UN	1,00	4,360000	4,36	4,36	0,78	0,00	18,00%	0,00%
0520182	ETIQ. MULTIUSO MAX TP-12PT 06G 13 6 FLS	48219000	000	5102	CX	1,00	4,510000	4,51	4,51	0,83	0,00	18,00%	0,00%
0520475	ETIQ. MULTIUSO MAX TP-12OU 06G 13 6 FLS	48219000	000	5102	UN	1,00	4,360000	4,36	4,36	0,78	0,00	18,00%	0,00%
0470117	ENV. BRANCO 72X108 OFFSET VISITA 63G C/50	48171000	060	5405	CX	2,00	4,100000	8,20	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
0470102	ENV.MEMOR. 114X162 C/10	48171000	060	5405	PC	10,00	1,000000	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
0231049PT	CANETA TRIS ESF. SLIDE 0.7MM PT	96081000	000	5102	UN	50,00	0,630000	31,50	31,50	5,67	0,00	18,00%	0,00%
1070048	TONER MAXPRINT HP BLKG CE285A RF:5 610907	84439923	000	5102	UN	4,00	46,200000	184,80	184,80	33,27	0,00	18,00%	0,00%
0870017	PAPEL REPORT 210X297 75GR A4	48025610	060	5405	RE	20,00	16,800000	336,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
0950080	REFIL TINTA BULK EPSON T504/544 70M L YELL. TP-66	32151900	000	5102	UN	2,00	15,750000	31,50	31,50	5,67	0,00	18,00%	0,00%



Identificação do emitente
RPV DA AMAZONIA LTDA
NHAMUNDA, 567
PRACA 14 DE JANEIRO Cep:69020-190
MANAUS/AM
Fone: 9232116201

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0-ENTRADA 1
1-SAÍDA
N. 000173747
SÉRIE 1
FOLHA 03/03



CHAVE DE ACESSO DA NF-E

1321 0605 4379 5900 0102 5500 1000 1737 4710 0793 5699

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS/ VENDAS MERC. ST

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
113211776779151 21/06/2021 14:40:33-04:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
041749421

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/CPF
05.437.959/0001-02

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VUNITARIO	VTOTAL	BC.ICMS	VICMS	VP1	A.ICMS	A.IPI
0690005	ISOPOR PLACA 1000X500 20M	39269090	000	5102	UN	4,00	5,880000	23,52	23,52	4,23	0,00	18,00%	0,00%
0870421	PAPEL TOALHA INTER. PETALAS C/2000F LS 100% CEL.271	48182000	060	5405	UN	4,00	21,890000	87,56	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

R. P. V. DA AMAZÔNIA

C.N.P.J.: 05.437.959/0001-02

Inscrição Estadual NL 04.174.942-1

Email: contato@rpvdamazonia.com.br

Telefones: 3211-6203 / 3211-6204 / 3211-6205 / 3211-6212

Whatsapp: 98131-3598

RECIBO

Recebⁱ de Ricardo Wenzling N° 1.108,00 R\$

a importância de Um mil, cento e oito reais e

noje em laudos
referente a Nº 173747 matérias de expediente
para uso de atividades das parcerias

PAGO

Manaus, 21 de junho de 2021

R. P. V. DA AMAZÔNIA LTDA.

Assinatura

NOTA AUTORIZADA

Sua nota foi registrada e você poderá ganhar prêmios até R\$ 50 mil

Inscriva-se ou acesse sua conta em nfamazonense.sefaz.am.gov.br e confira o regulamento e as datas dos sorteios

Governo do Estado do Amazonas
Secretaria da Fazenda

Chave de Acesso: 1321 0605 4379 5900 0102 5500 1000 1737 4710 0793 5699
Data de Emissão: 21/06/2021 14:40:00-04:00

Número NF-e: 173747

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	173747	21/06/2021 14:40:00-04:00	21/06/2021 14:40:00-04:00	1.108,09

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
05.437.959/0001-02	RPV DA AMAZONIA LTDA	041749421	AM

Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
186.600.372-00	J0097Q - JOSE RICARDO WENDLING		AM
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	12.1.017 3.0	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Digest Value da NF-e	
VENDA DE MERCADORIAS/ VENDAS MERC. ST	1 - Saída	HXbF3RyflWzcaz2nr1o+B4eIBI0=	

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão BD
Autorização de Uso	113211776779151	21/06/2021 às 14:40:34-04:00	

Dados do Emitente

Nome / Razão Social	Nome Fantasia
RPV DA AMAZONIA LTDA	RPV DA AMAZONIA

CNPJ	Endereço
05.437.959/0001-02	NHAMUNDA, 567
Bairro / Distrito	CEP
PRACA 14 DE JANEIRO	69020-190
Município	Telefone
1302603 - MANAUS	(92)3211-6201
UF	País
AM	1058 - BRASIL
Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Substituto Tributário
041749421	
Inscrição Municipal	Município da Ocorrência do Fato Gerador do ICMS
	1302603
CNAE Fiscal	Código de Regime Tributário
	3 - Regime Normal

Dados do Destinatário

Nome / Razão Social		
J0097Q - JOSE RICARDO WENDLING		
CPF	Endereço	
186.600.372-00	AV. CARVALHO LEAL, 1336	
Bairro / Distrito	CEP	
CACHOEIRINHA	69065-001	
Município	Telefone	
1302603 - MANAUS	(92)3302-2126	
UF	País	
AM	1058 - BRASIL	
Indicador IE	Inscrição Estadual	Inscrição SUFRAMA
02 - Contribuinte isento de Inscrição no cadastro de Contribuintes do ICMS		
IM	E-mail	

Dados dos Produtos e Serviços

Num.	Descrição	Qtd.	Unidade Comercial	Valor(R\$)
1	PASTA SANF.ECONOMIC A4 C/31 DIV. REF:6018PP	5,0000	UN	268,30
2	ALCOOL SANTA CRUZ 70 GRAUS 1000ML	4,0000	UN	30,44
3	ELASTICO P/DINH.N.18 C/100 MERCUR	2,0000	PC	6,14
4	FITA ADES. 369 50X50 TRANSP.	4,0000	UN	19,72
5	FITA CREPE 101 48MMX50MM	1,0000	UN	8,56
6	CORRETOR MAXI BASE D'AGUA	2,0000	UN	2,10

7	FITA FIXA FORTE 24M X2M EXTREME 3M REF:250	1,0000	UN	21,74
8	TESOURA ESSENTAILS GREEN 17CM RF:468010	1,0000	UN	6,09
9	ETIQ. PIMACO TP-19 FLA / FLM / FLV C/5FLS	1,0000	EN	3,15
10	ETIQ. PIMACO TP-19 FLA / FLM / FLV C/5FLS	2,0000	EN	6,30
11	ETIQ. MULTIUSO MAX TP-19VM 06G 19 6FLS	1,0000	UN	4,62
12	ETIQ. MULTIUSO MAX TP-19AM 06G 19 6FLS	1,0000	UN	4,62
13	ETIQ. MULTIUSO MAX TP-12PR 06G 13 6FLS	1,0000	UN	4,36
14	ETIQ. MULTIUSO MAX TP-12PT 06G 13 6FLS	1,0000	CX	4,51
15	ETIQ. MULTIUSO MAX TP-12OU 06G 13 6FLS	1,0000	UN	4,36
16	ENV. BRANCO 72X108 OFFSET VISITA 63G C/50	2,0000	CX	8,20
17	ENV.MEMOR.114X162 C/10	10,0000	PC	10,00
18	CANETA TRIS ESF. SLIDE 0.7MM PT	50,0000	UN	31,50
19	TONER MAXPRINT HP BLKG CE285A RF:5610907	4,0000	UN	184,80
20	PAPEL REPORT 210X297 75GR A4	20,0000	RE	336,00
21	REFIL TINTA BULK EPSON T504/544 70ML YELL. TP-66	2,0000	UN	31,50
22	ISOPOR PLACA 1000X500 20M	4,0000	UN	23,52
23	PAPEL TOALHA INTER. PETALAS C/2000FLS 100% CEL.271	4,0000	UN	87,56

Totais

ICMS

Base de Cálculo ICMS	Valor do ICMS	Valor do ICMS Desonerado	Valor Total do FCP
660,19	118,84	0,00	0,00
Valor Total ICMS FCP	Valor Total ICMS Interestadual UF Destino	Valor Total ICMS Interestadual UF Rem.	Base de Cálculo ICMS ST
0,00	0,00	0,00	0,00
Valor ICMS Substituição	Valor Total do FCP retido por ST	Valor Total do FCP retido anteriormente por ST	Valor Total dos Produtos
0,00	0,00	0,00	1.108,09
Valor do Frete	Valor do Seguro	Valor Total dos Descontos	Valor Total do II
0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Total do IPI	Valor Total do IPI Devolvido	Valor do PIS	Valor da COFINS
0,00	0,00	7,20	33,24
Outras Despesas Acessórias	Valor Total da NFe	Valor Aproximado dos Tributos	
0,00	1.108,09	224,51	

Dados do Transporte

Modalidade do Frete

1 - Contratação do Frete por conta do Destinatário

Volumes

Volume 1

Quantidade

Espécie

Marca dos Volumes

1

Numeração

Peso Líquido

Peso Bruto

Dados de Cobrança

Fatura

Número

Valor Original

Valor do Desconto

1000173747

1.108,09

0,00

Valor Líquido

1.108,09

Duplicatas

Número

Vencimento

Valor

001

21/07/2021

1.108,09

Formas de Pagamento

Ind. Forma de
Pagamento.

Meio de Pagamento

Valor do Pagamento

0 - Pagamento à Vista

3 - Cartão de Crédito

1.108,09

Informações Adicionais

XSLT: v4.0.4a

Formato de Impressão DANFE

1 - DANFE normal, retrato

Informações Complementares de Interesse do Contribuinte

Descrição

Vendedor: 1 VIEIRA - Numero do Orcamento: ABHVCO Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 224.51 (20.26%).

Informações do Responsável Técnico pela emissão do DF-e

CNPJ

Nome da pessoa a ser

E-mail

Telefone

52.442.704/0001-00

www.tecnico_dfe@sefaz.am.gov.br 92504200